
Волгоградская область 

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 

РЕШЕНИЕ № 46/151 

от «31» января 2018г.  

О внесении изменений и дополнений  в Порядок 

организации и проведения   публичных слушаний  

в Шуруповском  сельском поселении,  утвержденного  

решением Совет депутатов от 31.05.2006г. № 10/33  

 

 

      Рассмотрев протест  Фроловского  межрайонного  прокуратура  от 25.01.2018 № 7-38-

2018, на  Порядок  организации и проведения   публичных слушаний в Шуруповском 

сельском поселении,  утвержденного  решением Совета депутатов Шуруповского  сельского 

поселения Фроловского  муниципального района от 31.05.2006г. № 10/33 ,  в соответствии со 

статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральным  законом  от 29.12.2017 

N 455 -ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов Шуруповского 

сельского поселения, 

Р Е Ш И Л : 

1. Подпункт 3 пункта 1.1 Части 1 Порядка организации и проведения  публичных слушаний в 

Шуруповском сельском поселении,  утвержденного   решением Совета депутатов 

Шуруповском  сельского поселения Фроловского муниципального района от 31.05.2006г. № 

10/33 (далее по тексту – Порядок)  считать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по 

бюджету, налоговой, экономической политике и сельскому хозяйству Совета депутатов 

Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района. 

 

 

 

Глава  Шуруповского сельского поселения- 

                                                                                __________________              Н.В.Новиков 

 


